







Luigi Capuana

Codice Fiscale: 81002070811 Codice Meccanografico: TPIC807004

Piazza Aldo Moro, snc - 91029 - Santa Ninfa (TP)

Tel. 092461095

PEO: tpic807004@istruzione.it PEC: tpic807004@pec.istruzione.it https://icluigicapuana.edu.it

> Docenti Genitori Alunni ATA Scuola Secondaria di I grado Capuana Santa Ninfa

Circolare n.41

Oggetto: Iniziativa "Puliamo il mondo"

Si comunica che tutte le classi della scuola secondaria di I grado "Capuana" di Santa Ninfa parteciperanno in data 20 ottobre 2023 alla 31° edizione dell'iniziativa "*Puliamo il mondo*" di Legambiente in collaborazione con l'Ente Comunale di Santa Ninfa.

Gli alunni, accompagnati dai docenti in servizio, si recheranno in corteo alle ore 8.45 nello spiazzale antistante la chiesa Cristo risorto dove è previsto il raduno con il personale e le autorità per le ore 9.,00 circa.

I docenti si avvicenderanno in base al proprio orario di servizio.

Al termine delle attività gli alunni faranno rientro a scuola

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Maria Letizia Natalia Gentile

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art.3.c.2 D.Lgs n. 39/93